Prefeitura Municipal de Boninal - BA
SegundaFeira, 22 de Abril de 2019  Edição nº 402

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 83943973DF-2CC207B620-E1 4F3484C8-4A4D2F31 61

- EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO - REURB.

Nº de autenticação: 83943973DF-2CC207B620-E1 4F3484C8-4A4D2F31 61

SegundaFeira

22 de Abril de 2019

Edição nº 402

Boninal - BA

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000

CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal de Boninal, Estado da Bahia, com fulcro na Lei de Regularização Fundiária Urbana
(REURB) Nº. 744/2018 e considerando o constante no processo de reconhecimento de direito real sobre

propriedade de área urbana Nº. 0113/REURB-E/2019, torna público a expedição do TÍTULO Nº. 0120/2019 em prol
de ELIZABETH PEREIRA AZEVEDO PRADO, inscrita no C.P.F. sob nº. 310.527.895-87, relativo a uma área de
terra urbana com 391.32M²; Cadastro Imobiliário Municipal Nº. 03694, situada no Setor 004, Logradouro 031, com
endereço na Margem direita da Rodovia Estadual BA-148, Nº. 130-A, KM 38, Centro - Cidade de Boninal/Ba.
GABPMB em, 22/04/2019. Aurélio Fagundes de Souza - Prefeito Municipal.

		2019-04-22T18:43:23-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO